*Esther, avisada del peligro por Mardochéo, resuelve presentarse al Rey para impedir la ruina de los judíos: encargando á estos que ayunen y hagan oración por tres días, y practicando ella lo mismo.*

*1 Que cum audisset Mardochéo, secil vestimenta sua, et induitus est sacco, spargens cinerem capiti: et in platea medie civitatis voce magna clamabat, ostendentes amaritudinem animi sui;*

*2 et hoc ejuslatu usque ad fines palatii gradiens. Non enim erat cinctum indutum sacco autam regis intrare.*

*3 In omnibus quoque provinciis, oppidis, ac locis, ad quæ crudelis regis dogma perseverant, plantus ingens erat opus Iudeos, jejunium, ululatum, et fletus, sacco et cinere multis pro strato cunctis in lugar de cama.*

*4 Y las camaristas de Esther, y los eunucos, entraron á darle parte<sup>7</sup>. La cual, al oírla, quedó consternada, y envió un vestido a Mardochéo, para que quitándose el saco, se le vistiese<sup>8</sup>; pero Mardochéo no quiso recibirla.*

*5 Entónces ella llamo á Athach, eunuco que el Rey le había dado para servirla, y le mandó ir á Mardochéo á fin de informarse de él por qué hacía tales cosas.*

*6 Salio pues Athach, y fué á encontrar a Mardochéo, que estaba en la plaza de la ciudad, delante de la puerta de palacio;*

*7 el qual le informó de todo lo ocurrido, y como Aman había prometido meter una gran suma de dinero en el tesoro del Rey por la mortandad de los judíos.*

<sup>1</sup> De lo que hacia Mardochéo.

<sup>2</sup> Y pudiése entrar á verla.

## CAPÍTULO V.

*Esther se presenta al Rey, y le suplica que asista a un convite, y lleve consigo a Aman. Manda éste preparar una hora para Mardoncio.*

622

## LIBRO DE ESTHER.

8 *Exemplar quoque edicti, quod pene debat in Susa, dedit ei, ut regine ostenderet, et maneret eam, ut intraret ad regem, et deprecaretur eum pro populo suo.*

9 *Regressus Athach, nuntiavit Esther omnia quae Mardoncius dixerat.*

10 *Quae respondit ei, et iussit ut dicere Mardoncio:*

11 *Omnis servus regis, et cuncta, que sub dictione ejus sunt, norunt proximam, quod sive vir, sive mulier, non vocatus, interius atrium regis intraverit, absque illa cunctatione statim interficiatur: nisi forte rex auream virginem ad eum intenderit pro signo elemosias, atque ita possit vivere. Ego, igitur quomodo regem intrare potero, quia triginta iam diebus non sum vocata ad eum?*

12 *Quod cum audisset Mardoncius,*

13 *rursum mandavit Esther, dicens: Ne putes quid animam tuam tantum liberes, quia in domo regis es prae cunctis Iudeis?*